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Tegevusaruanne

2010. aasta jooksul lõpetas SA Noored Teaduses ja Ettevõtluses YOSCIWEB projekti ja jätkas tegevust E-com +45 projektiga.
Täpsem ülevaade nimetatud projektidest on toodud käesolevas tegevusaruandes.

Järgnevatel aastatel on eesmärgiks laiendada organisatsiooni tegevust ja luua kaasa erinevates huvitavates projektides, mis aitavad
propageerida teadust ja ettevõtlust. SA Noored Teaduses ja Ettevõtluses kavatseb olla heaks partneriks nii Eesti kontekstis toimuvate
projektide osas kui ka rahvusvahelistes projektides.

Alljärgnevalt on kirjeldatud SA Noored Teaduses ja Ettevõtluses aasta 2010 tähtsamaid projekte:

YOSCIWEB

YOSCIWEB´i projekti eesmärk on analüüsida, kuidas teaduse arendamise ja populariseerimisega tegelevad veebilehed mõjutavad
noorte ettekujutust teadusest ja teadlastest. Kavatseme pakkuda soovitusi ning näiteid rahvusvahelisest parimast praktikast teaduse
populariseerimise alal internetis.

YOSCIWEB´i konsortsium koosneb partneritest 7-s Euroopa riigis:

 Organisatsioon Riik

Conseil général de l’Essonne Prantsusmaa

CIREM Hispaania

Glasgow Caledonian Ülikool Suurbritannia

SA Noored Teaduses ja Ettevõtluses Eesti

Icelandic Web of Science Island

VUA Holland

Forum DEMOCRIT Bulgaaria

Tabel 1: YOSCIWEB´i Konsortsiumi liikmed

YOSCIWEB´i projekti rahastab Euroopa Komisjoni 7. Raamprogramm . Projekt kestis jaanuarist 2008 kuni märtsini
2010.

http://cordis.europa.eu/fp7/home_en.html
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Internet on muutunud noorte inimeste hulgas kõige populaarsemaks vahendiks informatsiooni otsimiseks teaduse
ja tehnoloogia kohta.  Aga kuidas edukalt tutvustada teadust internet abil? Mis on parimad viisid informatsiooni
edastamiseks teadlaste ja teaduse kohta noortele inimestele? Millise mulje loovad veebisaidid teadusest ja
teadlastest? Kuidas teha veebisait atraktiivsemaks noortele inimestele?

Projekti YOSCIWEB käigus:

Analüüsime, kuidas teadust tutvustavad veebisaidid loovad mulje teadusest ja teadlastest noorte inimeste
hulgas;

Identifitseerime innovaatilised initsiatiivid ja uued vaatenurgad, mis aitavad kaasa teadlaste ja tehnoloogia
edukamale tutvustamisele noortele;

Kogume edukaid rahvusvahelisi näiteid teaduse tutvustamisest ja teadlase karjääri populariseerimisest noorte
hulgas.

YOSCIWEBi konsortsium:

Kogub olemasolevad uuringuid, mis käsitlevad internetis toimuvat noortele suunatud teaduskommunikatsiooni;

Kaardistab teadusele orienteeritud veebisaidid partnerriikides;

Hindab eksisteerivaid teaduse-teemalisi veebisaite ja määrtleb erinevad tehnilised ja sisulised tehnikad, mida
kasutatakse nimetatud veebisaitidel;

Viib läbi fookusgrupi-diskussioonid 12-18 aastaste noorte hulgas, et määratleda kuidas noored kasutavad
teadusteemalisi veebisaite. Igas osalevas partnerriigis viiakse läbi mitmeid fookusgruppe, kus osalevad
erinevas vanuses ja sotsiaalse tagapõhjaga noored;

Identifitseerib parimad praktikad, mida valitud veebisaitidel kasutatakse teaduse ja teadlaste tegevuse
populariseerimiseks.

Arendab välja vahendite ja soovituste kogumi teaduse ja teadussaavutuste tulemuslikuks tutvustamiseks
noortele internet kaudu.  

YOSCIWEB projekti tulemused on eriti kasulikud teadusest ja teaduse tutvustamisest huvitatutele (nt.
koolitajatele, muuseumidele, teadlastele, ajakirjanikele, teaduspoliitika kujundajatele, teadusteemaliste
veebilehekülgede arendajatele, jne. )

Teaduse edukas tutvustamine Eestis võib saada kasulikku inspiratsiooni rahvusvahelisest kogemusest ja
parimatest praktikastest. Loodame, et ühinete meiega püüdlustes leida parimaid viise teaduse populaarsuse
tõstmiseks noorte hulgas.

 
Aasta 2009 jooksul viidi seitsmes Euroopa riigis läbi fookusgrupi-uuringud, mille käigus uuriti noorte inimeste eelistusi
veebisaitide ja teadusteemalise kommunikatsiooni osas nendel veebisaitidel.

YOSCIWEBi projekti käigus on saavutatud järgnevad huvitavad ja kesksed tulemused:

YOSCIWEB´i konsortsiumi partnerite ühistöös oleme kaardistanud eksisteerivad teaduslikud uuringud ning
koondanud tulemused, mis olid kättesaadavad partner-riikides ning rahvusvaheliselt avaldatud teaduslikest
publikatsioonidest. Kogutud informatsioon aitas meil luua uut teaduslikku teavet ja määratleda tähtsaimad
väljakutseid ja vajakajäämisi teaduse populariseerimisel noorte hulgas.

YOSCIWEB´i konsortsiumi liikmetel on olnud pikad ja sisukad arutelud määratlemaks projekti kaasatud noorte valimit
ja samuti veebisaitide valimit. Oleme loonud analüüsimaatriksi, mille abil uurime teaduse ja teadlaste kuvandit noorte
hulgas ja samuti analüüsimaatriksi meie uuringusse kaasatud veebisaitide hindamiseks.

YOSCIWEB´i partnerid on koostanud igas riigis populaarsete teaduslike veebisaitide ülevaated.  Oleme loonud valimi
populaarteaduslikest veebisaitidest igas partnerriigis.
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YOSCIWEB’i partnerid on korraldanud osalevates riikides fookusgrupid, kus on osalenud rohkem kui 400 noort
vanuses 12-17. Nimetatud fookusgruppides osalevatelt noortelt oleme saanud huvitavat tagasisidet ja informatsiooni
sellest, millised veebisaidid neile meeldivad.

 

Saadud informatsiooni on põhjalikult analüüsitud, leidmaks vanusest, soost või majanduslikust taustast sõltuvaid
trende. Samuti võrdlesime erinevates riikides fookusgruppides osalenute vastuseid küsimustele ja nende arvamust
teadusest ja selle kommunikeerimisest internetimeedia kaudu. 

 
Aasta 2010 alguses jätkus YOSCIWEBi projekt YOSCIWEBi käsiraamatu koostamisega, mis annab teadusteemaliste
veebisaitide loojatele konkreetseid soovitusi eduka ja noortele meeldiva veebisaidi teostamiseks.

Eestikeelne käsiraamat on praeguseks kättesaadav aadressil: www.yosciweb.eu/guidebook_est.pdf

E-com +45

Tegemist on Grundtvig’i projektiga, mille eesmärgiks on analüüsida hilistes neljakümnendates ja vanemate inimeste
E-oskuseid ja E-suhtlust.

Projekti peaeesmärgiks on uurida, milliseid multidistsiplinaarseid lähenemisi IKT (Informatsiooni ja Kommunikatsiooni
Tehnoloogia) õpetamisel kasutada, kui sihtrühmaks on hilistes neljakümnendates ja vanemad inimesed.

Osalejad kuuest institutsioonist üle Euroopa (Hispaania, Prantsusmaa, Itaalia, Ungari, Bulgaaria ja Eesti) uurivad antud
valdkonna teemasid ja jagavad ideid õpetamismeetoditest ja tehnikatest. Uuritakse ka, mida just see osa ühiskonnast
IT-ga seoses õppida tahab ning millised on projekti partnerite poolt leitud parimad praktikad.
E-com +45 partnerluse sihiks on parandada olemasolevaid pedagoogilisi lähenemisi sihtrühmale suunatud IKT ja E-töö
hariduslike programmide osas. Õppurid ja üliõpilased on projekti aktiivselt kaasatud, et saavutada järgnevalt märgitud
eesmärgid:
1)      Sihtrühma huvid õppimisel.
-   Välja selgitada nende inimeste vajadused, eesmärgiga pakkuda neile võimalust integreeruda arenevasse
informatsiooni ja teadmiste ühiskonda.
-          Uurida uusi võimalusi arvuti kasutamisel ja selleks vajaminevaid peamisi oskusi nende inimeste vaatenurgast:
e-õpe, e-töötamine, e-suhtlus, igapäevaelu ülesanded ja tegevused, jne.
-     Jagada vaatenurki, kuidas nendele inimestele enesekindlust sisendada, leida, mis motiveerib neid õppima, selgitada
välja nende suhtlemis- ja IKT oskused ning millisena nad näevad teisi kultuure ja ühiskonna osasid sotsiaalses
kaasatuses.  
2)      Head praktikad metodoloogilisel ja pedagoogilisel lähenemisel.
-          Saavutada innovatsiooni ja suurenenud leitavust, kättesaadavust ja hariduslikku kvaliteeti IKT ja e-töötamise
õppimisel sihtrühma seas, kus need uued oskused aitavad kaasa professionaalsete oskuste parandamisele ja on üheks
vahendiks iseseisvuse säilitamisel.
-          Arendada ja levitada parimate praktikate vahetamist ja oskusteavet IKT ja e-töötamise õppimise ja
õpetamismeetodite kohta nende inimestega töötades.  
-          Vahetada olemasolevaid ja kasutuselolevaid IKT õppimise lähenemisi projekti kaasatud partnerite vahel, nagu
näiteks e-õppimine, eakaaslastega koos õppimine, põlvkondadevaheline õppimine ja muud. 
Veelgi täpsemalt on antud partnerluse sihiks saavutada järgmised eesmärgid:
-          Määratleda õppurite IKT ja e-töötamise õppimise vajadused kõigis projektiga seotud partnerriikides.
-          Jagada kogemusi ja häid praktikaid IKT ja e-töötamise meetodite kohta, mida partnerid on kasutanud.  
Leida ühised soovitused eesmärgiga parandada haridusteede kvaliteeti IKT ja e-töötamise õppimisel, esitades
aruandeid nende inimestega töötamise kohta ning luues üldkasutatava veebisaidi koostöös õpetajate, uurijate ja
õppuritega.

http://www.yosciweb.eu/guidebook_est.pdf
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Meetodid ja etapid
Projekti  eesmärkide saavutamiseks uurime koos õppeaineid, jagame ideid õpetamis-meetoditest ning arutleme
sihtrühma kuuluvate inimeste tuleviku õppimisvajadusi ja -raskusi käsitlevatel teemadel seoses IKT ja e-õppimisega.
Meetod põhineb küsitlusel, mida täidavad nii õppurid kui nende ka nende õpetajad. Veelgi enam, korraldatakse
osalejate vahetusvisiidid, mis võimaldavad õpetajatel/uurijatel kogeda teisi õpetamistehnikaid ja praktikaid. Projekti
oluliseks tugevuseks on ka see, et õppuritel on võimalus mängida projekti arengus aktiivset rolli, osaledes koostöös
saavutamaks projekti eesmärke. Selle jaoks annavad osalejad oma panuse, et koos õpetajatega välja töötada
mõned projekti lõpus loodava veebisaidi sisu olulised osad.
1. Etapp: Analüüs (2009/2010 õppeaastal).
See hõlmab kahte sihtrühma jaoks olulist IKT ja e-töötamise õppimisega seotud teemat: (1) peamised huvid ja (2)
parimad metodoloogilised lähenemised. Esimeses projekti etapis keskendutakse spetsiifiliste analüüside loomisele
igas partnerorganisatsioonis, milles uuritakse, millisena näevad sihtrühma kuuluvad inimesed IKT ja e-töötamise rolli
nende tänapäevases elus ja mil moel saab IKT parandada nende elukvaliteeti ja professionaalseid oskusi. Selle
saavutamiseks töötame välja küsimustikud. Visiidid esimeses faasis võimaldavad teada saada defineeritavaid
mõisteid ja välja selgitada partnerorganisatsioonide keskkonna reaalsust ning saavutada esimene personaalne
kontakt iga organisatsiooni õpetajate ja õpilastega.
2. Etapp: Tulemuste ja arendamissoovituste esitamine (2010/2011 õppeaastal).
Selle faasi alguses luuakse koostöös ekspertide koguga küsimustikud ja saadetakse need kõikidesse
partnerorganisatsioonidesse, et teada saada kuidas projekt töötab. Tulemusi analüüsitakse ja vajadusel esitatakse
tagasisidena arengu mõõtmed. 
Kui nende inimeste põhilised huvid on välja selgitatud ja tingimused, ressursid ning meetodid oskamaks IKT ja e-töö
õppimise programmidega toime tulla on partnerinstitutsioonides hinnatud, keskendume järgmises faasis didaktiliste
meetodite kasutamise kogemuste jagamisele igas partnerorganisatsioonis.
Järgneva sammuna vahetavad ja rakendavad partnerid parimaid praktikaid, kuidas neid inimesi IKT ja arvuti
kasutamisel suhtluseks ja oma professionaalsete oskuste arendamiseks aidata saab. Hindame tulemusi viies läbi ka
küsitlusi. Selle faasi lõpus keskendume spetsiaalselt sellele, et toota kõikvõimalikku kirjanduslikku projektiga seotud
materjali: uurimistööd, hindamise aruandlus, soovitused jne.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 530 252 532 438 2

Nõuded ja ettemaksed 32 685 622 3

Kokku käibevara 562 937 533 060  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 0 6 386 6

Kokku põhivara 0 6 386  

Kokku varad 562 937 539 446  

    

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 104 026 135 222 8

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 97 005 232 531 11

Kokku lühiajalised kohustused 201 031 367 753  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 270 000 60 000 7

Kokku pikaajalised kohustused 270 000 60 000  

Kokku kohustused 471 031 427 753  

Netovara    

Sihtkapital 5 000 5 000  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 106 693 246 488  

Aruandeaasta tulem -19 787 -139 795  

Kokku netovara 91 906 111 693  

Kokku kohustused ja netovara 562 937 539 446  
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 289 282 259 189 12

Kokku tulud 289 282 259 189  

    

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -235 029 -259 189 13

Mitmesugused tegevuskulud -109 366 -124 629 14

Tööjõukulud 46 492 -18 195 15

Põhivara kulum ja väärtuse langus -6 386 -6 790 6

Muud kulud -169 -2 179 16

Kokku kulud -304 458 -410 982  

    

Kokku põhitegevuse tulem -15 176 -151 793  

Finantstulud ja -kulud -4 611 11 998 17

Aruandeaasta tulem -19 787 -139 795  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -15 176 -151 793  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 6 386 6 790 6

Muud korrigeerimised -289 282 -259 189 11

Kokku korrigeerimised -282 896 -252 399  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -32 685 789  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -42 646 61 062  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
153 756 373 462 11

Kokku rahavood põhitegevusest -219 647 31 121  

Rahavood investeerimistegevusest    

Antud laenud -96 233 0  

Antud laenude tagasimaksed 96 233 0  

Laekunud intressid 7 461 14 672 17

Kokku rahavood investeerimistegevusest 7 461 14 672  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 210 000 60 000 7

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 210 000 60 000  

Kokku rahavood -2 186 105 793  

    

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 532 438 426 645 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -2 186 105 793  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 530 252 532 438 2
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Sihtkapital Akumuleeritud tulem

31.12.2008 5 000 246 488 251 488

Aruandeaasta tulem 0 -139 795 -139 795

31.12.2009 5 000 106 693 111 693

  

Aruandeaasta tulem 0 -19 787 -19 787

31.12.2010 5 000 86 906 91 906
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Sihtasutus Noored Teaduses ja Ettevõtluses 2010.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse ja rahandusministeeriumi vastavates määrustes, mida täiendavad Eesti

Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

Sihtasutus Noored Teaduses ja Ettevõtluses raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, ümardatud täiskroonideks.

Raha

Bilansikirje “Raha ja pangakontod” kajastab sihtasutuse vahendeid kassas ja pangas ning kuni 3-kuulisi pikeneva lõpuga pangadeposiite.

Rahavoogude aruanne koostatakse kaudsel meetodil. Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha

ja arvelduskonto jääki.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2009 on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtinud

Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu ja kuluna.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest kuludest. 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langemisest

tingitud allahindlused.

Sihtasutus kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi

sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    5000 kr

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 5000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuludeks ning nende üle peetakse

arvestust bilansiväliselt.

Finantskohustused
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Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Annetused ja toetused

YOSCIWEB´i projekti rahastab Euroopa Komisjoni 7. Raamprogramm. Projekt kestab jaanuarist 2008 kuni märtsini 2010.

Gruntvig E-com +45 projekti rahastab SA Archimedes. Projekt kestab 01. august 2009 kuni 31. juuli kuni 2011.

Sihtasutus on lähtunud sihtfinantseerimiste kajastamisel brutomeetodist. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude

ja kulude vastavuse printsiibist. Saadud summasid kajastatakse tuluna kui ettevõte aktsepteerib finantseerimisega kaasnevaid tingimusi

ja kavatseb neid täita ning finantseerimise summa on usaldusväärselt määratav ja selle laekumine on tõenäoline. Saadud toetus kajastatakse

kasumiaruandes tuluna.

Maksustamine

Kõik töötasudelt arvestatud maksud kajastatakse kohe maksuvõlana.

Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 0 32 684

Arvelduskontod 207 922 99 333

Tähtajalised hoiused 322 330 400 421

Kokku raha 530 252 532 438

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 1 0 4

Muud nõuded 32 684 622 5

Intressinõuded 0 622  

Muud nõuded 32 684 0  
Kokku Nõuded ja ettemaksed 32 685 622  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 520

Sotsiaalmaks 0 1 436 2 872

Intress 0 3 73

Ettemaksukonto jääk 1   

Kokku Maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 1 439 3 465

Lisa 5 Muud nõuded
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Muud nõuded 32 684 32 684 0 0  

Kokku muud nõuded 32 684 32 684 0 0 3

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Intressinõuded 622 622 0 0  

Kokku muud nõuded 622 622 0 0 3
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Lisa 6 Materiaalne põhivara
(kroonides)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Arvutid ja

arvuti-

süsteemid

31.12.2008  

Soetusmaksumus 19 400 19 400 19 400

Akumuleeritud kulum -6 224 -6 224 -6 224

Jääkmaksumus 13 176 13 176 13 176

  

Amortisatsioonikulu -6 790 -6 790 -6 790

  

31.12.2009  

Soetusmaksumus 19 400 19 400 19 400

Akumuleeritud kulum -13 014 -13 014 -13 014

Jääkmaksumus 6 386 6 386 6 386

  

Amortisatsioonikulu -6 386 -6 386 -6 386

  

31.12.2010  

Soetusmaksumus 19 400 19 400 19 400

Akumuleeritud kulum -19 400 -19 400 -19 400

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 7 Laenukohustused
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen seotud füüsiliselt isikult 130 000 0 130 000 0 5%

Laen seotud juriidiliselt isikult 140 000 0 140 000 0 5%

Pikaajalised laenud kokku 270 000 0 270 000 0  

Laenukohustused kokku 270 000 0 270 000 0  

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen seotud füüsiliselt isikult 60 000 0 60 000 0 5%

Pikaajalised laenud kokku 60 000 0 60 000 0  

Laenukohustused kokku 60 000 0 60 000 0  
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 000 1 670  

Võlad töövõtjatele 0 47 928 9

Maksuvõlad 1 439 3 465 4

Muud võlad 101 587 82 159 10

Intressivõlad 13 050 1 600  

Muud võlad 88 537 80 559  
Kokku võlad ja ettemaksed 104 026 135 222  

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Puhkusetasude kohustus 0 47 928  

Kokku võlad töövõtjatele 0 47 928 8

Lisa 10 Muud võlad
(kroonides)

 31.12.2010 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 13 050 13 050 0 0  

Muud võlad 88 537 88 537 0 0  

Kokku muud võlad 101 587 101 587 0 0 8

 

 31.12.2009 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Intressivõlad 1 600 1 600 0 0  

Muud võlad 80 559 80 559 0 0  

Kokku muud võlad 82 159 82 159 0 0 8
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Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2009 Saadud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2010 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Department De L`Essonne BD France, Yosciweb projekti

finantseering
97 661 133 756 -231 417 0  

SA Archimedes, Gruntvig E-com +45 projekti finantseering 134 870 0 -57 865 77 005  

SA Archimedes, projekti Shining ettevalmistustoetus 0 20 000 0 20 000  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 232 531 153 756 -289 282 97 005  

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 232 531 153 756 -289 282 97 005 12

 

 31.12.2008 Saadud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Department De L`Essonne BD France, Yosciweb projekti

finantseering
118 258 223 255 -243 852 97 661  

SA Archimedes, Gruntvig E-com +45 projekti finantseering 0 150 207 -15 337 134 870  

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 118 258 373 462 -259 189 232 531  

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused 118 258 373 462 -259 189 232 531 12

Lisa 12 Annetused ja toetused
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 289 282 259 189  

Kokku annetused ja toetused 289 282 259 189 11

Lisa 13 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Transpordikulud 0 696  

Üür ja rent 3 409 0  

Mitmesugused bürookulud 20 351 5 878  

Lähetuskulud 60 547 65 629  

Tööjõukulud 94 472 186 986 15

Alltöövõtt 56 250 0  
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
235 029 259 189  
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Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Üür ja rent 28 750 46 500

Energia 4 978 0

Elektrienergia 4 978 0

Mitmesugused bürookulud 29 807 35 402

Lähetuskulud 30 626 13 563

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 856

Haldus- ja kommunaalkulud 15 205 21 228

Auditeerimiskulud 0 7 080

Kokku mitmesugused tegevuskulud 109 366 124 629

Lisa 15 Tööjõukulud
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Palgakulu 28 019 151 189  

Sotsiaalmaksud 19 961 53 992  

Kokku tööjõukulud 47 980 205 181  

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud

projektide otsese kuluna
94 472 186 986 13

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1  

2010. aastal annulleeris ettevõte aegunud puhkusnõude tõttu puhkusereservi kohustuse 47 928 krooni. Seoses sellega on tööjõukulud

Tulemiaruandes kajastatud negatiivsete kuludena (tuludena).

Tulemiaruandes real Tööjõukulud kajastatav summa 2010.a.  46 492 krooni koosneb järgnevatest summadest:

- puhkuse reserv:   - 35 861 krooni

- puhk.res. sots.- ja töötuskindl.maksud: - 12 067 krooni

- sotsiaalmaks ettevõtte üldkulude - tööjõukulude koosseisus: 1 436 krooni

Lisa 16 Muud kulud
(kroonides)

 2010 2009

Kahjum valuutakursi muutustest 0 48

Trahvid, viivised ja hüvitised 169 2 049

Kingitused äripartneritele 0 82

Kokku muud kulud 169 2 179
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Lisa 17 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Intressitulud 6 839 13 598

Intressitulu hoiustelt 3 398 13 424

Intressitulu laenudelt 3 319 0

Intressid arvelduskontolt 122 174

Intressikulud -11 450 -1 600

Intressikulu laenudelt -11 450 -1 600

Kokku finantstulud ja -kulud -4 611 11 998

Lisa 18 Seotud osapooled
(kroonides)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
137 579 61 600

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

145 471 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused

 2010 2009

Arvestatud tasu 39 496 130 088

Aruandeaastal ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud ega makstud juhatuse liikme tasusid. Tehingutes seotud isikutega ei ole

tehtud allahindlusi.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Sihtasutus Noored Teaduses ja Ettevõtluses nõukogule

Olen üle vaadanud Sihtasutus Noored Teaduses ja Ettevõtluses raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2010,

tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande

koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on

vastutav majandusüksuse juhtkond. Minu kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes minupoolsele

ülevaatusele. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 7 kuni 18, on kaasatud käesolevale aruandele.

Ma viisin oma ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga (Eesti) 2400. Selle standardiga nõutakse, et ma

planeerin ja teostan ülevaatuse omandamaks mõõduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist väärkajastamist.

Ülevaatus piirdub peamiselt järelepäringutega majandusüksuse töötajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analüütiliste protseduuridega

ning seega annab väiksema kindluse kui audit. Ma ei ole läbi viinud auditit ja seega ei avalda ma auditiarvamust.

Kokkuvõte

Tuginedes minupoolsele ülevaatusele, ei ole mulle teatavaks saanud midagi, mis sunniks mind uskuma, et kaasatud raamatupidamise

aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades Sihtasutus Noored Teaduses ja Ettevõtluses finantsseisundit seisuga 31.12.2010 ning

sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.
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